Palearemg oppidum plane nobile lillontisferratia castra

faciuntg et oppugnanL verum cum idem oppidum

valido teneri praesidio cognovisseng neque vit neque

pacto potiri posse y quadragenaria oppugnatione

omissaz re infectag ad sua reversi sunt.

f MccLxx j j

Annus millesimus ducentesimus septuagesimus sa

lutis humanae illustris fuit expugnatione Aquarum

Statiellarum. carolus namque stimulatus odio 1 quo

prosequebatur cullielmum Marchionem Montisfer

ratij coactis Alexandrinoiumv-copiisj urbem illam

per vim cepit 1 ac diripuit. caeterum cum castro

illius statim potiri non potuissetp valido praesidio

munitum a kainerioj Marchionis avunculog obsidione

cinxity tamdiuque in arctum tenuit a donec llaineriusj

rerum omnium inopia conflictatusj libero de se.

suisqae arbitrio carolo permissoy deditionem facere

sit coactus captus itaque liainerius Alexandriam

perduciturg ubi tandem haud imulto post 1 animam

in vinculis exhalavit

xl kaL septemb. llerthonensesa et cullielmusj

Marchio Montisferratig graviter indignati ob vendi

tionem castri Serravallisp quam anno ab hinc altero

Pallavellus Alexandrinis feceratrstatuerunt animis

omnino ejusmodi stipulationem vix et armis rescin

dere. quare eductis exiuniverso Monteferratoj et

Perthonensibus copiis ingentibusj idem castrum du

runtg cumque per multos dies pervicaci obstinatione

in id opus incubuissentp conatusque sui omnes frustra

essent fquippe moles illa adeo arte 1 et loci natura

munitaiestg ut difficilem habeat expugnationemy et

capi vix possita nisiproditionep aut pactoy urgente

famej et iisa quae ad sustinendam obsidionem sunt

necessariaja longius illic spe dubia consistere despe

xerunu itaque relicta oppugnationej ad conditiones

et pactiones mutuas descenderunt . annuentq atque

adeo expetente maxime Pallavellop cuma quod inopia

laborabat commeatusg tum etiami quia subsidio

prope erat destitutus fmanus enim lectissima Pa

piensium 1 quam suis stipendiis haud multo ante con

duxerati rerum diliicultatm et inopia conflictata.
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sensim inde abscesserat y ita ut ipse ann ipancis a tioyct ritusj servandi in creatione novi Pont. lllaxq

clientibug et amicis tantum ad defensionem castri

remanserit . quos a propedietnt aut dcdibionem facer-tg

facti miseri-iuae in aegestate mori iopoiitnissetg nisi

pacto cum vli-oste.convenissetj. guaptxapbei- hiegotium

cxf templo compromissum est in liastardsiqium Mon

fernætensiænsip et culzlialmumj Potramjltjui simul ar